
KUJCP00CAH5E . SON/OHMS/142/11 

Smlouva o zřízení stavby

Účastníci smlouvy o zřízení stavby:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
„PLÁTCE DPH"
zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, členem Rady Jihočeského kraje, na základě pověření uděleného dne 29.

4. 2011 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 23 odst. 

2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

dále jen jako s t r a n a  p r v n í

a

E.ON Distribuce, a.s.
se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
IČ: 28085400
DIČ: CZ28085400
zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 1772
z a s t o u p e n á  na základě Generální plné moci ze dne 12. 3.2009 společností:
E.ON Česká republika, s.r.o.
se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
IČ: 25733591
DIČ: CZ25733591
zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vl. 15066
jednající dvěma pověřenými zaměstnanci na základě plné moci ze dne 3.1.2011:

Jan Kukačka, Senior technik rozvoje a výstavby Regionální správy Tábor 
a Petr Mareš, technik výstavby a obnovy DS Regionální správy Tábor

dále jen jako s t r a n a  d r u h á

I.

1. Strana první je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu 5/26 pozemků pare. č. 1357/1 a 1361/3 
v katastrálním území Měšice u Tábora zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního 
pracoviště Tábor na listu vlastnictví 5154 (dále jen nemovitost).

2. Strana první předala výše uvedený majetek k hospodaření příspěvkové organizaci: Vyšší odborná škola a 
Střední zemědělská škola, Náměstí T. G. Masaryka 788, Tábor, PSČ 390 02, IČ: 60064781, DIČ: 
CZ60064781,„PLÁTCE DPH".

Strana druhá je stavebníkem kabelu nízkého napětí v rámci akce pod názvem „Záluží, kabel NN, 
p. Janovský, p. Střelka", číslo stavby SB-5110-137, v rozsahu a umístění dle situace, která se stává nedílnou 
součástí smlouvy (dále jen stavba).

1/ 3



/ SON/OHMS/142/11

I I I .

Strana první souhlasí s umístěním, provedením a užíváním stavby na nemovitosti a dále touto smlouvou 
dává souhlas s vydáním územního rozhodnutí i stavebního povolení na stavbu a souhlasí se vstupem strany 
druhé, popř. jí pověřených osob na nemovitost v souvislosti s realizací, provozem, užíváním a opravami 
stavby, a to vše v rozsahu svého ideálního spoluvlastnického podílu. Strana první bere na vědomí, že 
zařízení distribuční soustavy (kabel nízkého napětí), které bude umístěno na její nemovitosti, bude 
chráněno ochrannými pásmy dle zákona č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, které činí 1 m od 
osy kabelového vedení NN na obě strany.

1. Strana druhá je povinna při výkonu oprávnění (§ 25 odst. 4 písm. e a f zákona č. 458/2000 Sb.) 
co nejvíce šetřit práv strany první a vstup na nemovitost jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je 
strana druhá povinna uvést nemovitost do předchozího stavu, a není li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání nemovitosti 
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost straně první.

2. Vznikla-li straně první nebo nájemci nemovitosti v důsledku výkonu práv strany druhé podle § 25 
odstavce 4 písm. e) a f) zákona č. 458/2000 Sb. majetková újma nebo jsou-li omezeni v obvyklém 
užívání nemovitosti, mají právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo na tuto náhradu je nutno 
uplatnit u strany druhé do 6 měsíců ode dne, kdy se o tom strana první nebo nájemce nemovitosti 
dozvěděli.

3. Strana první bere na vědomí, že právo vstupovat a vjíždět na nemovitost v souvislosti s provozováním 
stavby má strana druhá ze zákona (§ 25 odst. 4 písm. f zákona č. 458/2000 Sb.).

Obě strany této smlouvy prohlašují, že stavba na nemovitosti strany první se zřizuje za jednorázovou 
úhradu a na dobu neurčitou. Obě strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 4 577 Kč (slovy: čtyři tisíce 
pět set sedmdesát sedm korun českých) + DPH podle příslušné sazby daně. Strana druhá zaplatí 
jednorázovou úhradu + DPH na základě daňového dokladu -  faktury vystavené příspěvkovou organizací 
uvedenou v čl.l bod 2., a to do 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Obě strany tímto sjednávají 
smluvní pokutu pro případ vzniku prodlení s placením, která činí 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, splatnou na základě vyúčtování příspěvkovou organizací uvedenou v čl.l bod 2. do 10 dnů od jeho 
doručení straně druhé.

VI.

1. Tato smlouva je vypracována v pěti vyhotoveních s platností originálu, strana první si ponechá dvě 
vyhotovení smlouvy, strana druhá si ponechá tři vyhotovení smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní nástupce 
obou smluvních stran.

3. Obě strany prohlašují, že smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Rada Jihočeského kraje schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 953/2011/RK-77 ze dne 
25. 10. 2011.

IV.

V.

2/ 3



S U iN / u n i v i o /  l - t j - i * *

5. Smluvní strana souhlasí se zveřejněním smlouvy, se stanovením rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
(§ 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a údajů označených smluvní stranou 
jako obchodní tajemství (§ 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník).

Za stranu první:

Jihočeský kraj

V Českých Budějovicích dne

Ing. Jaromír Slíva
pověřený člen Rady Jihočeského kraje

Příloha:
situace

Za stranu druhou:

E.ON Distribuce, a.s. zastoupena: 
E.ON Česká republika, s.r.o.

V Táboře dne

Jan Kukačka N
Senior technik rozvoje a výstavby 
Regionální správy Tábor

Petr Mareš
technik výstavby a obnovy 
Regionální správy Tábor

E.ON Česká republika, s.r.o. ■ _
Regionální správa ’ '
Tábor 00)

3/ 3



NS01
NOt

stóvojici sloupy
■  stávajícípiliř se skříni SR402

stávajícípilř SP133 bude přebudován no SS200 
N02-N03 IV/l nové kobelové skříné
-----------------  nové kobelové vedení

nové kobelové vedení v chráničce
__ stávající podzemní vedeni NN

. _  - stávojic! nadzemní vedení NN

Proudové soustava:

Vypraooval: Antonín Florián Zodp. projektant ing. Bobek František P T E M T Á B O R
Pnn( táborské eíektromontáže spol. s r.o.
te(:381281711
Stránského 2916, Tábor 39002

Křesl: Martin Kozel

Místo stavby. Záluží Kraj: jihočeský

Stavebník: E.ON Česká republika as.
Název stavby:

Záluží kabel NN p. Janovský, p. Střelka

Číslo stavby SB-5110-137

Název souboru:

Datum: 0212011
Formát 1xM

Obsah výkresu:

situace
Měřítko:

1:500

Číslo výkresu:


